
73167-2019 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 73167-2019 - Σχεδιασμός
Βέλγιο-Βρυξέλλες: Παροχή ολοκληρωμένων εκστρατειών ενημέρωσης και επικοινωνίας, 
υπηρεσίες οργάνωσης εκδηλώσεων και δημόσιων υποθέσεων
OJ S 33/2019 15/02/2019
Προκαταρκτική προκήρυξη
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Κοινή επιχείρηση Shift2Rail
Ταχ. διεύθυνση: Avenue de la Toison d'Or 56–60
Πόλη: Brussels
Κωδικός NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Ταχ. κωδικός: 1060
Χώρα: Βέλγιο
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: procurement@s2r.europa.eu

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://shift2rail.org/
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://shift2rail.org/participate/procurement/

Επικοινωνία
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Ευρωπαϊκό θεσμικό όργανο/οργανισμός ή διεθνής οργανισμός

Κύρια δραστηριότητα
Άλλες δραστηριότητες: Έρευνα και ανάπτυξη στον σιδηροδρομικό τομέα

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Παροχή ολοκληρωμένων εκστρατειών ενημέρωσης και επικοινωνίας, υπηρεσίες οργάνωσης 
εκδηλώσεων και δημόσιων υποθέσεων
Αριθμός αναφοράς: S2R.18.OP.04

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
79400000 Υπηρεσίες παροχής γενικών επιχειρηματικών συμβουλών και συμβουλών σε 
θέματα διαχείρισης

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
Η κοινή επιχείρηση S2R προτίθεται να δρομολογήσει εκ νέου την επικοινωνιακή της 
στρατηγική, η οποία αποτελεί τη βάση για μια συνεχή προσπάθεια και αποστολή για την 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/73167-2019
mailto:procurement@s2r.europa.eu?subject=TED
http://shift2rail.org/
https://shift2rail.org/participate/procurement/


73167-2019 Page 2/3

IV.1.8.

IV.1.

II.3.

II.2.14.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

ενημέρωση των ενδιαφερομένων σχετικά με τα επιτεύγματά της. Η κοινή επιχείρηση S2R 
προκηρύσσει μια ανοικτή πρόσκληση υποβολής προσφορών για τη σύναψη σύμβασης-
πλαίσιο παροχής υπηρεσιών με έναν πάροχο υπηρεσιών για την παροχή μιας σειράς 
υπηρεσιών επικοινωνίας και πληροφόρησης, όπως οι ολοκληρωμένες επικοινωνιακές 
εκστρατείες - τόσο απογραμμικά (off-line) όσο και επιγραμμικά (on-line) - για υπηρεσίες 
οργάνωσης εκδηλώσεων και δημόσιων υποθέσεων.

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 500 000,00 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
79822500 Υπηρεσίες γραφικού σχεδιασμού, , 79952000 Υπηρεσίες εκδηλώσεων 79340000 

, , Υπηρεσίες διαφήμισης και μάρκετινγκ 79416000 Υπηρεσίες δημοσίων σχέσεων 72212500 
, Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού επικοινωνίας και πολυμέσων 72212224 Υπηρεσίες 

, ανάπτυξης λογισμικού επεξεργασίας ιστοσελίδων 72413000 Υπηρεσίες σχεδιασμού 
, τοποθεσιών Παγκόσμιου Ιστού (WWW) 72415000 Υπηρεσίες φιλοξενίας τοποθεσιών 

, Παγκόσμιου Ιστού (WWW) 32417000 Δίκτυα πολυμέσων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Περιγραφή της σύμβασης
Στόχος του παρόντος διαγωνισμού είναι να παράσχει στην κοινή επιχείρηση S2R υποστήριξη 
σχετικά με:
1) την παροχή συμβουλών, προετοιμασία, υλοποίηση και παρακολούθηση των 
ολοκληρωμένων δραστηριοτήτων πληροφόρησης και επικοινωνίας της κοινής επιχείρησης 
S2R στον τομέα των αντίστοιχων πολιτικών και προγραμμάτων της ΕΕ,
2) τον προγραμματισμό και την προετοιμασία διοργάνωσης εκδηλώσεων οι οποίες ενδέχεται 
να περιλαμβάνουν συνέδρια, εργαστήρια, σεμινάρια, επιτόπιες επισκέψεις, ενημερώσεις 
τύπου, επιδείξεις, εκθέσεις και εικονικές εκδηλώσεις, όπως διαδικτυακά σεμινάρια και 
συνομιλίες σε κοινωνικά μέσα,
3) την ανάπτυξη ψηφιακής επικοινωνίας που μπορεί να περιλαμβάνει σύντομα κινούμενα 
σχέδια, βίντεο, παρουσιάσεις, εργαλεία ηλεκτρονικής μάθησης, καθώς και προϊόντα μέσω 
διαδικτύου και οπτικοακουστικά μέσα για εκδηλώσεις και εικονικές εκδηλώσεις, καθώς και 
έντυπες δημοσιεύσεις,
4) υπηρεσίες δημοσίων υποθέσεων.

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Εκτιμώμενη ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης σύμβασης
28/02/2019

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι



73167-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.3.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
08/02/2019


